
РАСПОРЕД ЗА ЈУНСКА ИСПИТНА СЕСИЈА: 01.06. – 19.06.2009 
 
ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ НА ЕКОЛОШКИ РЕСУРСИ 
 

  
ПОНЕДЕЛНИК 
01.06.2009 

ВТОРНИК 
02.06.2009 

СРЕДА 
03.06.2009 

ЧЕТВРТОК 
04.06.2009 

ПЕТОК 
14.06.2009 

10.00 - 11.00      

11.00 - 12.00      

12.00 - 13.00  Зоологија 
I-термин  Ботаника 

I-термин Геологија 

13.00 - 14.00      

  
ПОНЕДЕЛНИК 
01.06.2009 

ВТОРНИК 
02.06.2009 

СРЕДА 
03.06.2009 

ЧЕТВРТОК 
18.06.2009 

ПЕТОК 
19.06.2009 

10.00 - 11.00    Зоологија 
II-термин 

Ботаника 
II-термин 

11.00 - 12.00      

12.00 - 13.00      

 


